1

UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 890/STC-NSHX

V/v Trả lời Sở TT& TT Hà Tĩnh, ngày 25 tháng  03  năm 2019

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

 Sở Tài chính nhận được Văn bản số 233/STTT-CNTT ngày 22/3/2019

của Sở Thông tin và Truyền thông về cho ý kiến thẩm định hồ sơ cán bộ chuyên

trách CNTT bổ sung năm 2019; Sau khi xem xét, Sở Tài chính có ý kiến như

sau:

- Về đối tượng có chứng chỉ và trình độ CNTT do Sở Thông tin và Truyền

thông thẩm định.

- Về kinh phí cho đối tượng thực hiện quyết định số 60/2014/QĐ-UBND

ngày 5/9/2014 của UBND tỉnh Sở Tài chính đã bố trí trong dự toán hàng năm

cho các địa phương chi trả cho đối tượng, trường hợp bổ sung mới khi có quyết

định của UBND tỉnh sẽ bố trí kinh phí theo quy định.

Đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông biết để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện Hương Khê;

- UBND xã Hương Thuỷ;

- Lưu VT, NSHX.

 KT.GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

( đã ký)

Nguyễn Văn Đồng

		sotaichinh@hatinh.gov.vn
	2019-03-25T16:56:18+0700